MEDIA

Painel de
(Precos

R$ 12,73

FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Cddigo Material/Servico
EMBALAGEM 1\,00 KG 458910

Quantidade total de registros: 71
Registros apresentados: 1 a 50

e . Cédigo i

dentiicaséo Mmers wodaldade _ do DeSGicke do

CATMAT

- ARROZ

00028/2023 00031 Pregao 458910 BENEFICIADO
- ARROZ

00260/2023 00014 Pregao 458910 BENEFICIADO
. ARROZ

90307/2024 00008 Pregao 458910 BENEFICIADO
. ARROZ

90307/2024 00007 Pregdo 458910 BENEFICIADO
. ARROZ

00054/2023 |00015 Pregao 458910 BENEFICIADO

Descricao

Complementar Fornecimento

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

MEDIANA
R$ 5,90
Unidade de Quantidade
Ofertada

EMBALAGEM
1,00 KG 200
EMBALAGEM
1,00 KG 33150
EMBALAGEM
1,00 KG 12.954
EMBALAGEM
1,00 KG 73.411
EMBALAGEM
1,00 KG 850

SOYVERND FEDERAL

Rai’l

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR

R$ 3,99

Valor Unitario

R$3,99

R$4,25

R$4,30

R$4,30

R$4,70

Fornecedor

N3 DISTRIBUICAO

DE SUPRIMENTOS AERONAUTICA

LTDA

RAIMUNDO
ADELMAR
FONSECA PIRES

GTA COMERCIO
VAREJISTA LTDA

GTA COMERCIO
VAREJISTA LTDA

JOSELICE DA
HORA RAMOS
MERCADINHO
LTDA

Orgiao

COMANDO DA

ESTADO DA
PARAIBA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPINA
GRANDE - PB

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPINA
GRANDE - PB

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
CARUARU - PE

Data da

UASG Compra

120001 - GABINETE
DO COMANDANTE DA 16/02/2024
AERONAUTICA

925302 -
SECRETARIA DE
ESTADO DA
ADMINISTRACAO
PARAIBA

981981 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE -
PB

981981 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE -
PB

926809 -
SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE
DE CARUARU - PE

11/07/2024

01/10/2024

01/10/2024

21/11/2023
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00054/2023

00260/2023

90003/2024

00004/2023

90001/2024

90010/2024

00054/2023

90002/2024

00046/2023

00013/2023

00013/2023

90030/2024

00002

00015

00007

00011

00077

00019

00004

00002

00019

00023

00022

00003

Pregao 458910
Pregao 458910
Pregao 458910
Pregao 458910
Pregao 458910
Dispensa de ;5541
Licitacao

Pregao 458910
Pregao 458910
Pregao 458910
Pregao 458910
Pregao 458910
Pregao 458910

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

2.550

11.050

560

22.595

11.250

5.200

3.500

5.000

1.000

5.915

17.745

2.400

R$4,70

R$4,70

R$4,70

R$4,80

R$4,90

R$4,90

R$4,90

R$4,9399999999999995

R$4,98

R$5

R$5

R$5

JOSELICE DA
HORA RAMOS
MERCADINHO
LTDA

JOELSON
TAVARES DE
ALMEIDA

BAHIA MAX
COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA

NARA
COMERCIAL DE

ALIMENTOS LTDA

DV COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

FELICITE LTDA

EVANDRO DOS
SANTOS SILVA

FEIRANTE LTDA

J R DE JESUS
ASSIS LTDA

ORION

DISTRIBUIDORA E
COMERCIO LTDA

RAFAEL C BRAZ

BRALIMENTOS

RAFAEL C BRAZ

BRALIMENTOS

ECO COMERCIO

DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
CARUARU - PE

ESTADO DA
PARAIBA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E

TECNOLOGIA DA

BAHIA

COMANDO DA
MARINHA

COMANDO DA
AERONAUTICA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
ALAGOAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
TERRA NOVA -
PE

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.BAIANO

COMANDO DA
AERONAUTICA

GRUPAMENTO
DE APOIO DOS
AFONSOS

GRUPAMENTO
DE APOIO DOS
AFONSOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ITA-SC

926809 -
SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE
DE CARUARU - PE

925302 -
SECRETARIA DE
ESTADO DA
ADMINISTRACAO
PARAIBA

158410 -
INST.FED.DE
EDUC.TEC
BAHIA/CAMPUS
EUNAPOLIS

787000 -
MM/COMANDO DO 7
DISTRITO NAVAL/DF

120014 - BASE
AEREA DE
FORTALEZA/MAER -
CE

153037 -
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
ALAGOAS

21/11/2023

11/07/2024

22/07/2024

13/08/2024

27/05/2024

23/08/2024

982603 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE TERRA |07/02/2024
NOVA - PE

154579 - INSTITUTO
FEDERAL
BAIANO/CAMPUS
VALENCA

120669 - BASE
AEREA DE SANTA
CRUZ

120623 -
GRUPAMENTO DE
APOIO DOS AFONSOS

120623 -

GRUPAMENTO DE
APOIO DOS AFONSOS

22/04/2024

22/02/2024

05/03/2024

05/03/2024

988157 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITA -
SC

22/04/2024
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COMERCIAL

981167 - PREFEITURA

90030/2024 00010 Pregio 458910 ‘B\EE%CI 00 E'\ggA&é\GEM 500 R$5 OLIVEIRA & E|SATJ\|DO DO MUNICIPAL DE 15/07/2024
' BRITO LTDA PIRIPIRI_PI
980107 -
PREFEITURA DE  PREFEIRURA
90005/2024 00019 Pregio 458910 QEE%CIADO E'\ggA&é\GEM 13.000  R$5,04 F.N.FERREIRA | CRUZEIRODO  MUNICIPAL DE 19/07/2024
' SUL - AC CRUZEIRO DO SUL -
AC
ARROZ EMBALAGEM DELVILLE ESTADODO 926006 - 12 CENTRO
00026/2023 00005 Pregso 458910 SRNOZ. e 14520  R$5,08 COMERCIO DE | E>TA! AL DE Aoy 02/02/2024
ALIMENTOS LTDA
PREFEITURA 981253 - PREFEITURA
90026/2024 00131 Pregio 458910 QEII\R;SFZICIADO E'\ggAééGEM 660 R$5,23 ‘(YG’;'\%EERAL\ELIAR MUNICIPAL DE  MUNICIPAL DE 11/09/2024
' HORIZONTE - CE HORIZONTE - CE
MCM
. ARROZ EMBALAGEM DISTRIBUIDORA ESTADODA 462314 - INSTITUTO
62034/2023 00006  Pregao 458910 geNEFICIADO 1,00 KG 820 R$5,25 DE ALIMENTOS  PARAIBA CANDIDA VARGAS | 13/03/2024
LTDA
ARG CMBALAGEN TELES SOLUCOES [IVERSIDADE 1153163 - MEC - UNIV,
00173/2023 00008 Pregio 458910 285 R$5,34 EMPRESARIAIS FED. DE SANTA 10/11/2023
BENEFICIADO 1,00 KG o) SANTA .
CATARINA
JOSELICEDA  FUNDO MUN.DE 928058 - FUNDO
. ARROZ EMBALAGEM HORARAMOS  ASSISTENCIA  MUN.DE ASSISTENCIA
90006/2024 00002 Pregio 458910 ARNOZ Dove 5.000 R$5,40 EneADINGS  |oocAl D o 05/06/2024
LTDA PAUDALHO PAUDALHO
JOSELICEDA  FUNDO MUN.DE 928058 - FUNDO
. ARROZ EMBALAGEM HORARAMOS  ASSISTENCIA  MUN.DE ASSISTENCIA
90006/2024 00001 Pregio 458910 ARROZ Dove 25.000  R$5,40 EneADINGS  |oocAl D o 05/06/2024
LTDA PAUDALHO PAUDALHO
PREFEITURA
983289 - PREFEITURA
. ARROZ EMBALAGEM JOSE NEVES MUNICIPAL DE
90006/2024 00003 Pregio 458910 ANOZ e 2.500 R$5,50 O e L DF MUNICIPAL DE LAGOA 09/05/2024
” REAL - BA
LOG COMERCIO
160143 - HOSPITAL
. ARROZ EMBALAGEM DE PRODUTOS ~ COMANDO DO ,
00053/2023 00028 Pregio 458910 AROZ e 400 R$5,52 T MILITAR DE AREA DE 02/05/2024
) CAMPO GRANDE
. ARROZ EMBALAGEM AEMOESTE  [ESTADODO 987945 - PREFEITURA
90018/2024 00003  Pregao 458910 geNEFICIADO 1,00 KG 2.000 R$5,72 COMERCIAL LTDA PARANA MUNICIPAL DE VERE 0%/07/2024
980615 -
. ARROZ EMBALAGEM FBMOREIRA  ESTADO DO
90001/2024 00003 Pregio 458910 SRNOZ. e 32.000  R$5,75 o RN PREF.MUN.DE 08/07/2024
SANTANA
158320 -
COMERCIAL SUL INST.FED.DE
00016/2023 00008 Pregio 458910 QEE%CI 00 E'\gg%\GEM 250 R$5,80 CEARENSE DE  EDUC.,CIENC.E g\IESATFiZEcDA?A%US 29/12/2023
' ALIMENTOS LTDA TEC.DO CEARA | -EARAY
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91001/2024

00004/2023

90055/2024

90055/2024

00094/2023

90005/2024

90009/2024

00030/2023

00044/2023

00057/2023

00016/2023

90076/2024

00004/2023

00004

00001

00002

00015

00002

00024

00035

00012

00004

00030

00075

00059

00091

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

458910

458910

458910

458910

458910

458910

458910

458910

458910

458910

458910

458910

458910

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

2.100

1.500

63.069

11.111

350

1.050

10.888

600

3.120

90

900

2.250

100

R$5,80

R$5,8100000000000005

R$5,89

R$5,89

R$5,90

R$5,90

R$5,98

R$6,05

R$6,15

R$6,15

R$6,30

R$6,35

R$6,38

ACM MERCANTIL

LTDA

C CS VALENTE
COMERCIO DE
GENEROS

ALIMENTICIOS

KROMO

DISTRIBUIDORA

LTDA
KROMO

DISTRIBUIDORA

LTDA

E. LAZZAROTTO

& CIA LTDA.

BAHIA MAX
COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA

L S MOURA

DISTRIBUIDORA

LTDA

RF COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

SATELITE
COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA

L &V FRATELLI
LTDA

COMERCIAL SUL

CEARENSE DE

ALIMENTOS LTDA

COPAL

ALIMENTOS LTDA

TILIM COMERCIO

DE ALIMENTOS
LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SANTA

TEREZINHA - PE

COMANDO DA
MARINHA

PREFEITURA DE

MARINGA - PR

PREFEITURA DE

MARINGA - PR

COMANDO DA
AERONAUTICA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.BAIANO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

CURRAIS NOVOS

-RN

EMPRESA
BRASILEIRA DE
SERVICOS
HOSPITALARES

DISTRITO
FEDERAL

COMANDO DA
AERONAUTICA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO CEARA

UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE

PONTA GROSSA

-PR

COMANDO DA
MARINHA

982555 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA 05/03/2024
TEREZINHA - PE

764000 - DIRETORIA
DO PESSOAL MILITAR 125/10/2023
DA MARINHA

987691 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MARINGA - PR

987691 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MARINGA - PR

120072 - SEGUNDO
CENTRO
INT.DEF.AEREA
CONTR.TFG.AEREO
154617 - INSTITUTO
FEDERAL BAIANO -
CAMPUS URUCUCA

12/06/2024

12/06/2024

08/11/2023

04/10/2024

981661 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CURRAIS NOVOS - RN

27/05/2024

155015 -
MATERNIDADE
ESCOLA JANUARIO
clcco

925164 - SERVICO
SOCIAL DA
INDUSTRIA

120060 - ACADEMIA
DA FORCA AEREA

158320 -
INST.FED.DO
CEARA/CAMPUS
IGUATU

451164 -
UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA
GROSSA - PR
765706 - SANATORIO
NAVAL DE NOVA
FRIBURGO

30/11/2023

22/04/2024

21/02/2024

29/12/2023

02/08/2024

09/11/2023
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90004/2024

90076/2024

00082/2023

00004/2023

91101/2024

90507/2024

90019/2024

00004

00062

00001

00003

00014

00016

00081

Dispensa de

Licitacao 458910

Pregao 458910

Pregao 458910

Pregao 458910

Pregao 458910

Pregao 458910

Pregao 458910

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

ARROZ
BENEFICIADO

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

540

750

1.080

500

10

2.000

100

R$6,39

R$6,45

R$6,49

R$6,50

R$6,50

R$6,60

R$6,90

INST.FED.DE
TM M MURITIBA |EDUC.,CIENC.E
ALIMENTOS LTDA  TECNOLOGIA DA
BAHIA

UNIVERSIDADE

VEM COMERCIAL ESTADUAL DE
E SERVICOS LTDA PONTA GROSSA

- PR
GAMELEIRA COM. PREFEITURA
E SERVICOS LTDA MUNICIPAL DE
MARABA - PA
C C S VALENTE
COMERCIO DE | COMANDO DA
GENEROS MARINHA
ALIMENTICIOS
INST.FED.DE
AGAPE
DISTRIBUIDORA EDUC. CIENCE
LTDA TEC.DE
STA.CATARINA
INST.FED.DE
SUKOI EDUC.,CIENC.E
ALIMENTOS LTDA TEC.DO SUL DE
MG
DAVINIO ADAO  PREFEITURA DE
PIN ATACADO DOIS VIZINHOS -
LTDA PR

158591 - INSTITUTO
FEDERAL DA BAHIA - 106/09/2024
CAMPUS SEABRA

451164 -
UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA
GROSSA - PR

927495 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE 10/11/2023
DE MARABA - PA

02/08/2024

764000 - DIRETORIA
DO PESSOAL MILITAR 125/10/2023
DA MARINHA

158516 - INSTITUTO
FEDERAL DE
EDUC.CIENC.E
TEC.DE SC

158137 -
INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO SUL DE MG

987541 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE DOIS 18/06/2024
VIZINHOS - PR

23/07/2024

05/08/2024
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